SOHNGEN®

Erste Hilfe ® Notfallmedizin

Inhaltsverzeichnis
0601083 Stehschrank Novoline 4 fiir Krankentrage 1x klappbar

Anzahl Artikelbezeichnung: Art.-Nr.
1 Krankentrage N 1 x klappbar Chemiefasergewebe 4 GleitfiiRe 0601004
2 Einmal-Bettdecke OKO-Thermo leicht 1005070
2 Einmal-Tragenlaken 210 x 75 cm PE - beschichtet 1005074
1 Verbandkasten KIEL Norm Stahlblech fiir Novoline 3-4 7301137
1 Anleitung Erste-Hilfe Heftform gelb entspricht DGUV 204-006 8001004
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Fillung Standard DIN 13157

Artikelbezeichnung:

PE-Druckverschlussbeutel 300 x 400 x 0,05 mm
SIRIUS® Rettungsdecke 210 x 160 cm
Verbandtuch DIN SO 60 x 80 cm

aluderm® Augenkompresse DuOcul

aluderm® Verbandpéackchen DIN klein
aluderm® Verbandpackchen DIN mittel
aluderm® Verbandpackchen DIN grof3
DERMOTEKT® Kompresse 10 x 10 cm a 2 Stiick
WS-Fixierbinde 4 mx 6 cm

WS-Fixierbinde 4 m x 8 cm

Vliestlicher 200 x 300 mm a 5 Stiick

FFP 2 Maske einzeln

SOHNGEN®-Pore 5 m x 2,50 cm
Pflaster-Schnellverband-Set 10 x 6 cm 12 Stiick
aluderm®-aluplast Sortiment klein

Feuchttuch zur Reinigung unverletzter Haut einzeln
Dreiecktuch V SO

Handschuh-Set mit 4 Stiick Vinyl grof
Kilte-Sofortkompresse klein ab 200 cm?

Erste Hilfe-Kleiderschere 19 cm kniegebogen st-st

Anleitung Erste-Hilfe SO SofortmafRnahmen am Unfallort
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Art.-Nr.

0204030
0701001
1003009
1003340
1003371
1003372
1003373
1003401
1004101
1004102
1005007
1005315
1008111
1008213
1009152
1009308
1010003
1010073
1012042
2001008

8001005
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