

## **Inhaltsverzeichnis**

0601083 Stehschrank NovoLine 4 für Krankentrage 1x klappbar

Anzahl	Artikelbezeichnung:	ArtNr.
1	Krankentrage N 1 x klappbar Chemiefasergewebe 4 Gleitfüße	0601004
2	Einmal-Bettdecke ÖKO-Thermo leicht	1005070
2	Einmal-Tragenlaken 210 x 75 cm PE - beschichtet	1005074
1	Verbandkasten KIEL Norm Stahlblech für Novoline 3-4	7301137
1	Anleitung Erste-Hilfe Heftform gelb entspricht DGUV 204-006	8001004

Seite 1 von 2 Stand: 11.10.2021



## **Inhaltsverzeichnis**

3003018 Füllung Standard DIN 13157

Anzahl	Artikelbezeichnung:	ArtNr
2	PE-Druckverschlussbeutel 300 x 400 x 0,05 mm	0204030
1	SIRIUS® Rettungsdecke 210 x 160 cm	0701003
1	Verbandtuch DIN SO 60 x 80 cm	1003009
2	aluderm® Augenkompresse DuOcul	1003340
1	aluderm® Verbandpäckchen DIN klein	1003373
3	aluderm® Verbandpäckchen DIN mittel	1003372
1	aluderm® Verbandpäckchen DIN groß	1003373
3	DERMOTEKT® Kompresse 10 x 10 cm à 2 Stück	1003403
2	WS-Fixierbinde 4 m x 6 cm	1004103
2	WS-Fixierbinde 4 m x 8 cm	1004102
1	Vliestücher 200 x 300 mm à 5 Stück	1005007
2	FFP 2 Maske einzeln	1005315
1	SÖHNGEN®-Pore 5 m x 2,50 cm	100811
1	Pflaster-Schnellverband-Set 10 x 6 cm 12 Stück	1008213
1	aluderm®-aluplast Sortiment klein	1009152
4	Feuchttuch zur Reinigung unverletzter Haut einzeln	1009308
2	Dreiecktuch V SO	1010003
1	Handschuh-Set mit 4 Stück Vinyl groß	1010073
1	Kälte-Sofortkompresse klein ab 200 cm²	1012042
1	Erste Hilfe-Kleiderschere 19 cm kniegebogen st-st	2001008
1	Anleitung Erste-Hilfe SO Sofortmaßnahmen am Unfallort	8001005

Seite 2 von 2 Stand: 11.10.2021